
令和５年３月吉日            

ご家族様各位 

 

株式会社 広島厚生会 

高齢者複合施設 広島萬象園 

施設長 西林 達也 

 

面会制限解除のお知らせ 

 

拝啓 軽暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、1月末に当園で入居者様および職員がコロナウイルスに感染し、ご心配及びご迷惑をおかけし誠に申し訳ござ

いませんでした。幸いにも全員が短期間で軽快となり、施設内も落ち着きを取り戻しております。また、面会の自粛

を皆様にお願いしておりましたが、マスク着用義務が解除される3月13日から、居室での面会を再開する運びとなりま

した。詳細は、下記のとおりですので、ご確認よろしくお願いいたします。 

面会は再開いたしますが、感染予防対策は引き続き行って参りますので、皆様にもご協力をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

〇 面会解除日 令和5年 3月13日（月） 

〇 面会方法 当面は同時刻に各フロア1組の予約制とさせていただきます。 

〇 面会人数 マスク着用のうえ、原則2名様までとさせていただきます。 

〇 面会時間 午前／10：00 ～11：30、午後／13：00 ～16：00 の間で30分間といたします。 

〇 面会場所 入居者様の居室に直行し各々の居室でお願いします。 

〇 諸条件  原則、ワクチンの接種が３回終了されていること（証明書は不要です） 

 

 

予約電話番号 082-246-3260 
受付時間 9：00～18：00（平日・休日・祝日問わず） 

※ご連絡は受付時間内にお願いいたします。 

 

 

注意事項 

●来園時は、マスクを着用して頂き、手洗いと手指消毒をお願いするとともに、面会簿への記入、体温測定を行い、

37.5℃以上のお熱がある場合は入園ならびに面会をお断りいたします。 

 ●マスクは施設では提供が出来ませんので、ご来園の際はご準備をお願いいたします。 

 ●必ず、前日までに予約をしてからご来園ください。予約無しでお越しの際は、原則お断りさせていいただきます。 


